АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  декабря 2012                                                                                                                           № 1295

Об организации бесплатного

горячего питания   учащихся

школ   района  в   2013 году

          В целях социальной поддержки учащихся общеобразовательных школ района в 2013 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Управлению образования муниципального образования «Инзенский район» (Тимофеева М. М.), руководителям образовательных учреждений района  по согласованию с родительскими комитетами школ организовать бесплатное горячее питание для 625 учащихся из малообеспеченных остронуждающихся семей  из расчета 25 рублей в день за счет средств, предусмотренных по бюджету Управления образования (список школ  и количество учащихся прилагается).

          2. Управлению финансов муниципального образования «Инзенский район» (Просвирнина Л. Г.) произвести  финансирование  мероприятия, указанного в пункте 1,   из местного бюджета.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

          4. Контроль за   исполнением  настоящего  постановления   возложить   на заместителя Главы Администрации по социальному развитию  Филатова А. Ю.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                    В. А. Федотов

Гурьянова

2-53-73

лп1